
UCHWAŁA NR XLVIII/336/18
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 17 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Opoczyńskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/10 Rady 
Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 2204, z 2015 r. poz. 4876, z 2016 r. poz. 4021, z 2017 r. 
poz. 3875, z 2018 r. poz. 4509) w § 31 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) radni;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Opoczyńskiego

Maria Barbara Chomicz

Id: 541BC4D7-9B1C-4F0D-9FCB-4AF8AAE36824. Podpisany Strona 1




